
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 54. jednání datum konání: 14.03.2017

 
čís. RMČ54/0911/17 - RMČ54/0931/17

 
 
 

 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 14.03.2017

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ54/0911/17 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ54/0912/17 Dodatek ke smlouvě - Grafotechna Plus s.r.o. Ing. Josef Orlovský
RMČ54/0913/17 Dodatek ke smlouvě - Jana Březinová Ing. Josef Orlovský
RMČ54/0914/17 Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2017 Karla Jakob

Čechová
RMČ54/0915/17 Potvrzení zřizovatele o podpoře Karla Jakob

Čechová
RMČ54/0916/17 Kampaně obce v roce 2017 Karla Jakob

Čechová
RMČ54/0917/17 Schválení termínu pořádání tradičního Újezdského

posvícení v roce 2017
Karla Jakob
Čechová

RMČ54/0918/17 Rozpočtová opatření č. 22 - 25: změny rozpočtu v
roce 2017

Jan Slezák

RMČ54/0919/17 Schválení odpisového plánu MZŠ Polesná od
1.3.2017

Jan Slezák

RMČ54/0920/17 Odpisování stavebních úprav prostor ve
zdravotním středisku firmou PREVEDIG

Jan Slezák

RMČ54/0921/17 Pronájem provozovny ve stánku u otočky
autobusu Rohožník

Jan Slezák

RMČ54/0922/17 Zpracování studie proveditelnosti na rekonstrukce
komunikací v MČ Praha 21 do trvalých povrchů

RNDr. Pavel Roušar

RMČ54/0923/17 Zápis z jednání Strategického týmu RNDr. Pavel Roušar
RMČ54/0924/17 Zápis z 21. jednání KUR dne 6. 3. 2017 Zdeňka Péterová
RMČ54/0925/17 Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze

dne 01.03.2017
Dopravní komise

RMČ54/0926/17 Zápis z jednání Komise sociální politiky a
zdravotnictví ze dne 22. 2. 2017

Bc. Radka
Lipanovičová

RMČ54/0927/17 Zápis z jednání KVV konaného dne 15.2.2017 Mgr. Lucie Molínová,
Ph.D.

RMČ54/0928/17 Zápis z jednání Muzejní rady konaného dne 16. 2.
2017

Mgr. Lucie Molínová,
Ph.D.

RMČ54/0929/17 Zápis z jednání komise Zdravé MČ a MA21 Ing. Kateřina
Blinková

RMČ54/0930/17 Zápis z jednání Dotační komise Ing. Kateřina
Blinková

RMČ54/0931/17 Výpověď pronájmu pozemku kynologům Jan Slezák



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0911/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00018/2017 do 30.4.2017

- Uk/00019/2017 do 30.4.2017

- Uk/00033/2017 do 31.3.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0912/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Dodatek ke smlouvě - Grafotechna Plus s.r.o.

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo číslo: SML/0057/2015 Grafotechna Plus, s.r.o.
 
2) ukládá
 starostce podepsat dodatek ke smlouvě číslo: SML/0057/2015
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  20.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0913/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Dodatek ke smlouvě - Jana Březinová

Rada městské části
1) schvaluje
 prodloužení doby platnosti smlouvy číslo SML/0053/2015 do 30.6.2017
 
2) ukládá
 starostce podepsat dodatek ke smlouvě číslo SML/0053/2015
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  20.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0914/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2017

Rada městské části
1) schvaluje
 požádat MHMP o provedení přezkumu hospodaření MČ Praha 21 za rok 2017
 
2) ukládá
 zaslat žádost o provedení přezkumu hospodaření za rok 2017 za MČ Praha 21 na

MHMP, odbor kontrolních činností
 
 1. Ing. Blanka Birková, referent - interní audit
 Termín:  31.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0915/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Potvrzení zřizovatele o podpoře

Rada městské části
1) souhlasí
 s dokumentem Potvrzení zřizovatele o podpoře
 
2) pověřuje
 starostku Karlu Jakob Čechovu podpisem Potvrzení zřizovatele o podpoře
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  21.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0916/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Kampaně obce v roce 2017

Rada městské části
1) schvaluje
 - pořádání Veřejného fóra 2017 dne 19.4.2017.

- pořádání akce Duben, měsíc bezpečnosti na silnicích a Den země dne 28.4.2017

- pořádání akce Týden zdraví v termínu 9.9. - 16.9. 2017.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0917/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Schválení termínu pořádání tradičního Újezdského posvícení v roce 2017

Rada městské části
1) schvaluje
 uspořádání Újezdského posvícení dne 23. 9. 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0918/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Rozpočtová opatření č. 22 - 25: změny rozpočtu v roce 2017

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 22 - 25: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených tabulek,

které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 22 - 25: změny

rozpočtu v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0919/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Schválení odpisového plánu MZŠ Polesná od 1.3.2017

Rada městské části
1) schvaluje
 upravený odpisový plán dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace

MZŠ Polesné od 1.3.2017 v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů. Nový odpisový plán je uveden v příloze.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0920/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Odpisování stavebních úprav prostor ve zdravotním středisku firmou
PREVEDIG

Rada městské části
1) schvaluje
 aby firma PREVEDIG spol. s. r. o., IČ 49711075, mohla uplatňovat ve svém účetnictví

daňové odpisy rekonstrukce pronajatých prostor v objektu Živonínská 1630, Praha
9, které uhradila v celkové výši 376.483,89 Kč. Jedná se o změnu administrativních
prostor na odběrné místo. Souhlas s užíváním stavby byl vydán dne 10.1.2017 pod
sp. zn. SZ/UMCP21/19548/2016/SÚ/Ku.

 
2) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby Městské části Praha 21 předat toto

usnesení jednateli firmy PREVEDIG spol. s r.o.
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 předat usnesení firmě PREVEDIG
 Termín:  24.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0921/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Pronájem provozovny ve stánku u otočky autobusu Rohožník

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu na pronájem 15,7 m2 prostor ve stánku na adrese

Novosibřinská 2295, Praha 9, umístěném na pozemku parc. č. 4352/10 v kat. území
Újezd nad Lesy, zapsaném na LV č. 2329 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, a
to firmě Řemesla z.s., IČ 22755195

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podpis nájemní smlouvy s firmou Řemesla
 Termín:  20.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0922/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Zpracování studie proveditelnosti na rekonstrukce komunikací v MČ Praha 21
do trvalých povrchů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 důvodovou zprávu ke zpracování studie proveditelnosti na rekonstrukce komunikací

ve správě MČ Praha 21 do trvalých povrchů
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zpracovat Studii proveditelnosti na rekonstrukce komunikací

ve správě MČ Praha 21 do trvalých povrchů
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0923/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Zápis z jednání Strategického týmu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Strategického týmu, které se konalo 2. 3. 2017
 
2) schvaluje
 rozšíření Strategického týmu MČ Praha 21 o dva členy týmu, zastávající pozici

interního auditora a informatika
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0924/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Zápis z 21. jednání KUR dne 6. 3. 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze 21. jednání Komise územního rozvoje ze dne 6. 3. 2017
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zaslat souhlasné stanovisko žadatelům z bodu 2), 3) a 4) zápisu
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0925/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 01.03.2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise ze dne 01.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0926/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 22. 2. 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis KSPZ ze dne 22. 2. 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0927/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Zápis z jednání KVV konaného dne 15.2.2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KVV konaného dne 15. 2. 2017
 
2) jmenuje
 paní Bc. Jarmilu Havlíčkovou členkou Komise vzdělávání a výchovy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0928/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Zápis z jednání Muzejní rady konaného dne 16. 2. 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady konaného dne 16. 2. 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0929/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Zápis z jednání komise Zdravé MČ a MA21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání komise Zdravé MČ a MA21 konané 1.3.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0930/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Zápis z jednání Dotační komise

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dotační komise konaného dne 6. 3. 2017
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 zadání zpracování interního auditu naplnění podmínek dotačního

systému v letech 2016 a 2017
 
 1. Ing. Josef Orlovský, pověřený výkonem funkce tajemníka
 zadat zpracování interního auditu
 Termín:  22.03.2017
 
 2. Ing. Josef Orlovský, pověřený výkonem funkce tajemníka
 zpracovaný interní audit předložit na jednání RMČ dne 11.4.2017
 Termín:  05.04.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ54/0931/17

54. Rada městské části
ze dne 14.03.2017

 
Výpověď pronájmu pozemku kynologům

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou výpověď z nájemní smlouvy č. SML/2013/0120/VHČ, kterou byla dne

23.5.2013 pronajata parcela č. 544/5 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsaná na LV
č. 2329 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem výpovědi z nájemní smlouvy č. SML/2013/0120/

VHČ
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsání výpovědi kynologům
 Termín:  16.03.2017
 
3) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 odeslat výpověď ZKO

Praha 9 - Újezd nad Lesy - 394 dopisem s dodejkou
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 odeslat dopis ZKO
 Termín:  20.03.2017
 
4) ukládá
 připravit podmínky výběrového řízení na pronájem pozemku parc. č. 544/5
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  31.12.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


